2) Confermare che in caso di scioglimento/accorpamento, ecc. del Consorzio lago di Bracciano,  
l’incarico potrà  cessare  senza altro a pretendere se non quanto dovuto contrattualmente 
fino a quel momento; 

3) Confermare che la spesa annuale di € 2.480,00 (duemilaquattrocentoottanta/00) 

onnicomprensiva di ogni onere prevista dalle norme legislative, graverà sul Cap. 103300 Art. 
16 per l’annualità 2025 e corrispondente capitoli per le annualità successive; 

4) di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di  cui